
ARRÊTÉ N° DEJIC106_231222
06420221223806

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 82 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 23 décembre 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

mathilde.berniolles
Machine à écrire
23/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100837484001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
21h00 COMMUNE D'URT 64240 URT 20/12/2022 01/01/

2023 Enfance et Jeunesse

V064221100850838001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 COMMUNE D'HASPARREN

64240 Hasparren 22/12/2022 03/01/
2023 Service Jeunesse

V064221200884031001 Agent de maîtrise
principal

Agent SPANC et
branchements Secteur 1

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

16/12/2022 03/01/
2023

Exploitation et régies
Eau et
Assainissement

V064221200884104001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chef de service Réseaux
Maîtrise d'ouvrage

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 16/12/2022 01/05/

2023
Direction du Cycle de
l'eau

V064221200884137001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
COMMUNE DE BOSDARROS
64290 BOSDARROS 16/12/2022 01/02/

2023

V064221200884277001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
COMMUNE DE BOSDARROS
64290 BOSDARROS 16/12/2022 01/02/

2023

V064221200884303001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
COMMUNE DE BOSDARROS
64290 BOSDARROS 16/12/2022 01/02/

2023

V064221200885077001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BORDES 64510

Bordes 19/12/2022 01/04/
2023

V064221200885415001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE DENGUIN 64230

DENGUIN 19/12/2022 01/02/
2023

V064221200885455001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de restauration
école Jean-Jaurès et

ALSH Baroja

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 19/12/2022 01/02/

2023
Restauration
Collective

V064221200885531001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de restauration
école Edouard Herriot

et ALSH Baroja

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 19/12/2022 01/02/

2023
Restauration
Collective

V064221200885837001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Animateur du Service
de rénovation

énergétique et de
l'habitat

Prolongation du projet 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

19/12/2022 02/01/
2023

Plateforme de
rénovation
énergétique et de
l'habitat

Arrêté n° DEJIC106_231222

Page 2/8

mathilde.berniolles
Machine à écrire
23/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200885869001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

19/12/2022 01/01/
2023

DGAPID/Direction
Patrimoine
Départemental

V064221200886117001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent chargé de la
gestion des espaces
naturels en bord de

rivière

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 SYND MIXTE DU BAS ADOUR

MARITIME 64240 Urt 19/12/2022 01/03/
2023 Technique

V064221200886399001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'USTARITZ 64480

Ustaritz 19/12/2022 01/02/
2023

Vie Scolaire Jeunesse
et Sports

V064221200886591001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur responsable
d'un espace jeunes

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

30h00
SYNDICAT DES ECOLES DE LA
REGION DE GARLIN 64330
Garlin

21/12/2022 01/02/
2023

V064221200886727001
Agent social
principal de 1ère
classe

Adjoint administratif
accueil social

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 19/12/2022 01/02/

2023
Accompagnement sur
le lieu de vie; Service
d'Aide à Domicile

V064221200886727002
Agent social
principal de 1ère
classe

Adjoint administratif
accueil social

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 19/12/2022 01/02/

2023
Accompagnement sur
le lieu de vie; Service
d'Aide à Domicile

V064221200886753001
Agent social
principal de 2ème
classe

Adjoint administratif
accueil social

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 19/12/2022 01/02/

2023
Accompagnement sur
le lieu de vie; Service
d'Aide à Domicile

V064221200886776001 Agent social Porteur de repas à
domicile

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 19/12/2022 01/02/

2023

Accompagnement sur
le lieu de vie et
Portage de repas à
domicile

V064221200886860001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

chargé d'accueil de 1er
niveau Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

19/12/2022 01/01/
2023

Service de
rénovation
énergétique de
l'habitat

V064221200886898001 Adjoint technique agent polyvalent :
entretien et restauration

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
31h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 19/12/2022 01/01/
2023 Affaires scolaires

Arrêté n° DEJIC106_231222

Page 3/8

mathilde.berniolles
Machine à écrire
23/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200886905001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

assistant(e)
administratif(ve) CNI/

Passeports
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LONS 64140
LONS 19/12/2022 01/04/

2023
Etat-civil,
citoyenneté

V064221200886993001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Assistant(e) Cabinet du
Maire et Direction

Générale des Services

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-DE-
LUZ 64502 Saint-jean-de-luz 20/12/2022 01/01/

2023
Cabinet du Maire et
DGS

V064221200887041001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent
cuisine-entretien (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
20h00

COMMUNE D'ARZACQ-
ARRAZIGUET 64410 ARZACQ-
ARRAZIGUET

20/12/2022 01/03/
2023

V064221200887058001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 20/12/2022 01/01/
2023

Direction
Aménagement et
Travaux

V064221200887082001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE LESCAR 64230
LESCAR

20/12/2022 01/01/
2023

Centre Communal
d'Action Sociale

V064221200887204001

Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur périscolaire
et extrascolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 20/12/2022 03/01/

2023 Enfance 3-13 ans

V064221200887320001 Attaché Juriste
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 20/12/2022 01/02/
2023

Direction Juridique et
Commande Publique

V064221200887416001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant artistique
spécialité théâtre

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
20h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 20/12/2022 01/02/
2023

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064221200887566001
Agent social
principal de 1ère
classe

Porteur de repas à
domicile

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 20/12/2022 01/02/

2023

Accompagnement sur
le lieu de vie et
Portage de repas à
domicile

V064221200887924001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Directeur (trice) Adjoint
(e) d'une Structure

Multi-Accueil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

20/12/2022 01/02/
2023 SMA de Nousty

Arrêté n° DEJIC106_231222

Page 4/8

mathilde.berniolles
Machine à écrire
23/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200888055001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Responsable des
services techniques (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 COMMUNE D'ARTHEZ-DE-
BÉARN 64370 Arthez-de-Béarn 20/12/2022 01/02/

2023

V064221200888063001 Educateur des APS Professeur de
gymnastique

Poste créé suite à un
nouveau besoin COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 20/12/2022 01/01/

2023

V064221200888123001 Attaché
DIRECTEUR(TRICE)
DES RESSOURCES

HUMAINES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT BÉARN
64402 Oloron Sainte Marie cedex

20/12/2022 01/02/
2023

POLE RESSOURCES
ET MOYENS

V064221200888150001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de danse
contemporain

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h15 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 20/12/2022 01/01/

2023

V064221200888188001 Adjoint d'animation Animateur(trice)
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 20/12/2022 03/01/

2023

V064221200888230001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h30 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 20/12/2022 01/01/

2023

V064221200888521001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
33h00 COMMUNE D'ARTHEZ-DE-

BÉARN 64370 Arthez-de-Béarn 20/12/2022 01/01/
2023 Technique

V064221200888547001 Attaché
Responsable du service

d'aide et
accompagnement à

domicile

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE LESCAR 64230
LESCAR

20/12/2022 01/01/
2023

Centre Communal
d'Action Sociale

V064221200888866001
Technicien
principal de 2ème
classe

ANIMATEUR ENERGIE
CLIMAT

Poste créé suite à un
nouveau besoin

CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 20/12/2022 14/01/

2023 D3D

V064221200889088001 Attaché chargé de
communication

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 21/12/2022 01/01/
2023

Direction des
Ressources
Humaines

V064221200889101001 Assistant socio-
éducatif

assistant de service
social auprès du

personnel

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 21/12/2022 01/02/
2023

Direction des
Ressources
Humaines

V064221200889111001
Technicien
principal de 2ème
classe

technicien SIG-THD
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 21/12/2022 01/02/

2023 Direction Numérique

V064221200889496001 Adjoint
administratif

Secrétaire de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
06h00

COMMUNE DE TABAILLE-
USQUAIN 64190 TABAILLE-
USQUAIN

21/12/2022 01/03/
2023 Administratif

V064221200889671001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Conducteur spécialisé
détaché équipe voierie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 21/12/2022 01/01/
2023

DMEP-EP-PM -POOL
ENGINS
CHAUFFEURS

V064221200889802001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.

Agent administratif
polyvalent et gérant de

l'APC

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

11h42 COMMUNE DE HÉLETTE 64640
Hélette 21/12/2022 01/01/

2023 Administratif

Arrêté n° DEJIC106_231222

Page 5/8

mathilde.berniolles
Machine à écrire
23/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V064221200889922001 Animateur principal
de 2ème classe

Responsable
d’exploitation

cinématographique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'HENDAYE 64701

Hendaye cedex 21/12/2022 01/02/
2023 Cinéma

V064221200889969001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 21/12/2022 01/02/

2023
Direction Prévention
et sécurité publique

V064221200889969002
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 21/12/2022 01/02/

2023
Direction Prévention
et sécurité publique

V064221200889969003
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 21/12/2022 01/02/

2023
Direction Prévention
et sécurité publique

V064221200889969004
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 21/12/2022 01/02/

2023
Direction Prévention
et sécurité publique

V064221200889969005
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 21/12/2022 01/02/

2023
Direction Prévention
et sécurité publique

V064221200890023001 Adjoint technique CARROSSIER PEINTRE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 21/12/2022 01/02/
2023

- DMEP-EP-PM-
Atelier Carrosserie

V064221200890035001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM BILINGUE
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-
BAINS 64250 Cambo-les-bains 21/12/2022 20/02/

2023
Service Enfance-
Jeunesse-Education

V064221200890110001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien Poste créé suite à un
nouveau besoin 01h15 COMMUNE DE CASTETNER

64300 Castetner 21/12/2022 01/02/
2023

V064221200890242001 Adjoint technique
AGENT DE

MAINTENANCE EN
ECLAIRAGE PUBLIC

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 21/12/2022 01/02/
2023

DMEP-EP-LV-EME-
Maintenance
Préventive

V064221200890540001 Adjoint technique Adjoint technique
polyvalent

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
17h16 COMMUNE DE HÉLETTE 64640

Hélette 21/12/2022 01/01/
2023 technique

V064221200890747001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

AGENT
ADMINISTRATIF ET

COMPTABLE
POLYVALENT

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 COMMUNE DE CAMBO-LES-
BAINS 64250 Cambo-les-bains 22/12/2022 01/03/

2023

Pôle Citoyenneté et
Pôle Finances -
Comptabilité de
gestion

V064221200890936001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

comptable
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
OFFICE 64 DE L'HABITAT 64185
Bayonne cedex 23/12/2022 01/01/

2023

V064221200891105001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

COMMUNE DE PONSON-
DESSUS 64460 PONSON-
DESSUS

22/12/2022 01/02/
2023

Arrêté n° DEJIC106_231222

Page 6/8

mathilde.berniolles
Machine à écrire
23/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

V064221200891165001 Educateur de
jeunes enfants

Educatrice de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023 Petite Enfance

V064221200891207001 Educateur des APS Educateur des activités
physiques et sportives

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023
Installations
Couvertes et
Animations Sportives

V064221200891328001
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe

Chargé de Mission pour
le Développement de la

Langue Basque

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200
Biarritz 22/12/2022 01/02/

2023 Langue Basque

V064221200891431001 Educateur des APS Educateur des activités
physiques et sportives

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023
Installations
Couvertes et
Animations Sportives

V064221200891541001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
maintenance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023
Installations
Couvertes et
Animations Sportives

V064221200891575001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
locaux communaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023
Pool entretien des
locaux

V064221200891640001 Technicien Dessinateur / Projeteur
aménagements voirie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023
Etudes et Travaux
neufs

V064221200891702001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien et
accueil banque patins

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023
Installations
Couvertes et
Animations Sportives

V064221200891780001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chauffeur propreté
urbaine

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023 Propreté Urbaine

V064221200891889001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Gestionnaire de la
commande publique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 22/12/2022 01/01/

2023 Commande publique

V064221200892134001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de crèche Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 22/12/2022 01/02/
2023

Crèches - Petite
enfance

Arrêté n° DEJIC106_231222

Page 7/8

mathilde.berniolles
Machine à écrire
23/12/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200892230001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE MOURENX

64150 Mourenx 22/12/2022 01/01/
2023

EDUCATION
JEUNESSE

V064221200892587001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé de mission
Modernisation des

services
Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

23/12/2022 01/02/
2023

Modernisation du
service

V064221200892683001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant Recrutement Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

23/12/2022 01/02/
2023

Gestion des emplois
et des compétences

V064221200892744001 Adjoint d'animation Agent scolaire
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
19h15

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
D'ARTHEZ-DE-BEARN 64370
ARTHEZ-DE-BÉARN

23/12/2022 01/01/
2023 Ecole d'Hagetaubin

V064221200892776001 Agent social Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

05h30
CENTRE INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE D'ARTHEZ-
DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-
BÉARN

23/12/2022 01/01/
2023

CiAS du SIVOM
d'Arthez de Béarn

V064221200892780001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Instructeur Changement
d'usage

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

23/12/2022 01/02/
2023

Instruction des ADS
et changement
d'usage

V064221200892797001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Instructeur des
Autorisations

d'urbanisme Secteur
Errobi

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

23/12/2022 01/02/
2023

Instruction des ADS
et changement
d'usage

V064221200892996001 Agent social ASH
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE BIDART 64210
Bidart

23/12/2022 01/01/
2023 EHPAD

V064221200893008001 Agent social ASH
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE BIDART 64210
Bidart

23/12/2022 01/01/
2023 EHPAD

V064221200893026001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

directrice de l’école
municipale de danse et

professeur de danse
classique.

Poste créé suite à un
nouveau besoin COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 23/12/2022 01/01/

2023

Arrêté n° DEJIC106_231222

Page 8/8

mathilde.berniolles
Machine à écrire
23/12/2022


	Arrêté n° DEJIC106_231222
	06420221223806
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



